Curitiba, 13 de Março de 2020 - Edição nº 2694
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1636863IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA DA 2ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS DE LONDRINA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 44/2020

PROTOCOLO SEI 0003456-81.2020.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2312348-3 GABRIEL FARIA

GUIMARAES PEREIRA
DO NASCIMENTO

9,55

2 2315516-6 GABRIEL MARTTAN
GARCIA SOARES

8,65

3 2311796-7 JOÃO VICTOR BENITO
QUINALHA DAMIATTI

8,55

4 2315876-3 THAIS ESTELA
GUILHERME DE
PAULA

8,5

5 2313879-1 FERNANDA LOPES
MASSITEL

8,45

6 2313164-4 VITÓRIA DE
ANDRADE

8,15

7 2311717-4 AMANDA KAORI YARA
YAMASHITA

8,05

8 2311982-1 KETHELEEN ALINNE
CORREIA DOS
SANTOS

7,9

9 2315425-7 ANA LUIZA DE SOUZA
SIRINO

7,8

Curitiba, 12 de Março de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 156 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos